平成○○年度　○○総会議事録

○○協同組合

１．招集年月日　　　平成○○年○○月○○日

２．開催の日時及び場所

（１）開催日時　　　平成○○年○○月○○日○曜日午前○時

（２）開催場所　　　○○○ビル○○会議室　愛媛県○○市○○町○－○－○

３．理事・監事の数及び出席理事・監事の数並びにその出席方法

（１）理事・監事の数　　理事○○人、監事○○人

（２）出席理事・監事の数並びにその出席方法

出席理事○○人（本人出席○○人、書面出席○○人）

出席監事○○人（本人出席○○人、書面出席○○人）

４．組合員数及びその出席者数並びにその出席方法

（１）組合員数○○人

（２）出席者数○○人（本人出席○人、委任状出席○人、書面出席○人）

５．出席理事の氏名

 　　○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○

６．出席監事の氏名

 　　○○○○、○○○○

７．議長の氏名 　　○○○○

８．議事録の作成に係る職務を行った理事の氏名 　  ○○○○

９．議事の経過の要領及びその結果（議案別の議決の結果、可決、否決の別及び賛否の議決権数）

     第１号議案　平成○○年度事業報告及び決算関係書類承認の件

 　　　　　　議長は、○○に内容を説明させた後、これを議場に諮ったところ、満場異議

 　　　　　なく承認された。（満場一致でない場合は、可決、否決の別及び賛否の議決権数を記載のこと。）

     第２号議案　平成○○年度事業計画案及び収支予算案の件

 　　　　　　議長は、○○に内容を説明させた後、これを議場に諮ったところ、満場異議

 　　　　　なく原案通り可決決定した。（満場一致でない場合は、可決、否決の別及び賛否の議決権数を記載のこと。）

１０．監事が総会において監事の選任、解任若しくは辞任について述べた意見又は総会において述べた監事の報酬等についての意見の内容の概要（該当がない場合は省略することができる。）
（１）監事が総会において監事の選任、解任若しくは辞任について述べた意見

（２）総会において述べた監事の報酬等についての意見

１１．監事が報告した会計に関する議案又は決算関係書類に関する調査の結果の内容の概要（上記事項（１０．）が省略された場合は１０．にする。）
該当なし
（ただし、決算関係書類の不明な点について監事が実施した詳細な調査の報告を行った場合は、次の内容を記載する。）
	（１）監事が報告した会計に関する議案

第１号議案　平成○○年度事業報告及び決算関係書類承認の件

（２）決算関係書類に関する調査の結果の内容の概要

①　監査の方法の概要

決算関係書類の監査のため、会計に関する帳簿、書類を閲覧し、計算書類について検討を加え、必要な実査、立会、照合及び報告の聴取、理事会議事録の閲覧、重要な事業の経過報告の聴取その他通常とるべき必要な方法を用いて調査した。

②　監査結果の意見

イ. 財産目録、貸借対照表、損益計算書は、組合の財産及び損益の状況のすべての重要な点において適正に表示している。

ロ．剰余金処分案（又は損失処理案）は法令及び定款に適合している。

　以上をもって平成○○年度通常総会の全ての議案の審議を終了したので閉会を宣し、上記議事の経過の要領及びその結果を明確にするため議長及び出席理事記名押印する。

　時に午後○時○分。

平成　年　月　日
議長（代表理事）　　○○○○　　㊞

出席理事　　　　　　○○○○　　㊞

出席理事　　　　　　○○○○　　㊞

出席理事　　　　　　○○○○　　㊞

出席理事　　　　　　○○○○　　㊞